

# Årsredovisning

för

## Swilkenbridge Group AB

559037-4947

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Bergström, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för Swilkenbridge Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla tjänster och rådgivning inom försäljning, ekonomi och inom ledarskapskoncept.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	0	221	751
Resultat efter finansiella poster	-804	-328	-1 122	-268
Soliditet (%)	9,1	3,7	2,6	1,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att man inte längre har någon verksamhet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	331 004	-328 090	<b>52 914</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-328 090	328 090	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		810 000		<b>810 000</b>
Årets resultat			-804 220	<b>-804 220</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>812 914</b>	<b>-804 220</b>	<b>58 694</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 353 195 kr (2 353 195 kr).

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	812 914
årets förlust	-804 220
	<b>8 694</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 694
	<b>8 694</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-18 826	-16 238
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-18 826</b>	<b>-16 238</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-18 826</b>	<b>-16 238</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-250 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-785 394	-61 852
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-785 394</b>	<b>-311 852</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-804 220</b>	<b>-328 090</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-804 220</b>	<b>-328 090</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-804 220</b>	<b>-328 090</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	373 687	768 100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	184 593	392 656
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>558 280</b>	<b>1 160 756</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>558 280</b>	<b>1 160 756</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	240 000
		<b>0</b>	<b>240 000</b>
<i>Kassa och bank</i>		86 928	48 671
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>86 928</b>	<b>288 671</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>645 208</b>	<b>1 449 428</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		812 914	331 004
Årets resultat		-804 220	-328 090
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 694</b>	<b>2 914</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>58 694</b>	<b>52 914</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		576 514	1 386 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>586 514</b>	<b>1 396 514</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>645 208</b>	<b>1 449 428</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 018 100	1 197 816
Kvittningsemission	295 374	0
Försäljningar	-389 787	-179 716
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>923 687</b>	<b>1 018 100</b>
Ingående nedskrivningar	-250 000	0
Årets nedskrivningar	-300 000	-250 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-550 000</b>	<b>-250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>373 687</b>	<b>768 100</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 359 141	1 599 038
Försäljningar	0	-80 259
Omklassificeringar	0	-159 638
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 359 141</b>	<b>1 359 141</b>
Ingående nedskrivningar	-966 485	-1 064 251
Omklassificeringar	0	159 638
Årets nedskrivningar	-208 063	-61 872
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 174 548</b>	<b>-966 485</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>184 593</b>	<b>392 656</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

### Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Helsingborg

*Per Bergström*  
Per Bergström

2024-06-27